
Zarządzenie nr 85/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 28 października 2025 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62/2022 Rektora UEP w sprawie wprowadzenia Zasad 

funkcjonowania podmiotów studenckich i doktoranckich oraz przeznaczania przez 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu środków na realizację ich działań  

 

 

Na podstawie art. 23 w związku z art.  110 i 111 oraz 215 i 216 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do Zarządzenia nr 62/2022 Rektora UEP z dnia 26 września 2022 roku (ze zm.) 
w sprawie wprowadzenia Zasad funkcjonowania podmiotów studenckich i doktoranckich oraz 
przeznaczania przez Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu środków na realizację ich działań, 
w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem nr 39/2024 Rektora UEP z dnia 3 czerwca 2024 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 2 pkt 2 lit. b uchyla się tiret czwarte i wpisuje się w to miejsce adnotację „uchylony”;  

2) wstęp do przepisu § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku organizacji będącej SKN - oprócz spełnienia wymogu zawartego w pkt 1 
powyżej – wymaga się ponadto spełnienia, w dacie powiadomienia rektora 
o rozpoczęciu działalności a także w dacie złożenia sprawozdania warunku:”; 

3) przepis § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku stowarzyszenia – oprócz spełnienia warunku wymienionego w pkt 1 

powyżej – wymaga się ponadto spełnienia, w dacie powiadomienia rektora 

o rozpoczęciu działalności oraz złożenia sprawozdania, warunku zrzeszania 

wyłącznie studentów UEP lub studentów, doktorantów i pracowników UEP;”; 

4) przepis § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w przypadku organizacji doktoranckiej - oprócz spełnienia warunku wymienionego 

w pkt 1 powyżej – wymaga się ponadto, spełnienia w dacie złożenia powiadomienia 

rektora o rozpoczęciu działalności oraz złożenia sprawozdania, warunku zrzeszania 

minimum pięciu członków będących doktorantami Szkoły Doktorskiej UEP.”; 

5) przepis § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zasady ubiegania się o środki na dany rok kalendarzowy są następujące: 

1) podmioty studenckie i doktoranckie, które spełniły warunki wyrażone odpowiednio 

w ust. 1 niniejszego paragrafu, mogą ubiegać się o przyznanie środków finansowych 

składając sprawozdanie, o którym mowa w § 5 ust. 3 pkt 1 lit. b, na zasadach 

określonych w § 5 ust. 3 pkt 2; 

2) organizacje doktoranckie i studenckie, w tym SKN oraz stowarzyszenia, które 



nabyły prawo do prowadzenia działalności na Uczelni po terminie wyznaczonym na 

składanie sprawozdań w celu przydziału środków na kolejny rok budżetowy, mogą 

wnioskować do prorektora właściwego ds. studentów o dofinansowanie 

przedsięwzięcia. Prorektor przyznaje lub odmawia przyznania środków, stosownie do 

możliwości finansowych. Rozstrzygnięcie prorektora nie wymaga uzasadnienia.”; 

6) w § 4 ust. 1 pkt 5 wykreśla się wyrażenie „planu działań i”; 

7) uchyla się § 5 ust. 2 i wpisuje się w to miejsce adnotację „uchylony”; 

8) przepis § 5 ust. 3 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) studenckie koło naukowe – składa sprawozdania (w formie pliku arkusza 

kalkulacyjnego) za pośrednictwem platformy Moodle > Kurs: SKN-Sprawozdania, 

dwukrotnie w ciągu roku: 

- do dnia 15 czerwca danego roku za okres od 1 stycznia do 15 czerwca,  

- do dnia 20 grudnia danego roku za rok kalendarzowy;”; 

9) wstęp do przepisu § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5. Niezrealizowanie obowiązku przedłożenia sprawozdania z działalności w terminie 

wyznaczonym ust. 3 pkt 2 skutkuje w zależności od okresu zwłoki:”; 

10) w § 5 ust. 5 pkt 2 lit. b oraz c Zasad skreśla się wyrazy „lub planu działań”; 

11) uchyla się załącznik nr 1 – Wzór planu działań.   

  

§ 2 

 
1. Pozostała treść Zarządzenia nr 62/2022 Rektora UEP z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Zasad funkcjonowania podmiotów studenckich i doktoranckich 
oraz przeznaczania przez Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu środków na realizację ich 
działań, pozostaje bez zmian. 

2. Tekst jednolity zmienianego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania.  

 

 

   REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 
 


